ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2021 г. № 559-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области области
от 28.11.2019 г. № 534-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в Челябинской области,
утвержденный постановлением Правительства Челябинской области
от 28.11.2019 г. № 534-П «О составе Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Челябинской области
и внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области
от 15.02.2012 г. № 40-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2 декабря 2019 г.; 27 мая 2021 г.), следующие
изменения:

1) включить в состав Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Челябинской области
Рываева Д.П. - исполняющего обязанности председателя Челябинской
областной организации Профессионального союза работников здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию);

2) наименование должности Вербитского М.Г. изложить в следующей
редакции: «главный врач Государственного автономного учреждения
здравоохранения «Областная клиническая больница № 3» (по согласованию)»;

3) исключить из состава Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Челябинской области
Ковальчук Н.П.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер

http://www.pravo.gov.ru